
نشست کارگروه تنظیم بازار استان به ریاست 
اســتاندار و با حضور معاون بازرگانی داخلی 
وزارت صنعت، معدن و تجــارت برگزار و طی 
این جلســه اعلام شــد که ســهمیه ویژه ای از 
روغن و شکر به اســتان اختصاص می یابد. به 
گــزارش روابط عمومــی اســتانداری، معاون 
بازرگانی داخلی وزارت صمت در حاشیه این 
نشســت با اشــاره به مصوبات کارگروه تنظیم 
بازار خراســان رضوی اظهار کرد: اقدامات و 
کارهایی را که در ایام پایانی سال گذشته و ماه 
مبارک رمضان امســال در خصــوص موضوع 
تنظیم بازار استان صورت گرفته بود ، بررسی 
کردیم . عباس قبــادی با بیان ایــن که تنظیم 
بــازار خراســان رضــوی در بیشــتر کالاهــا به 
خوبی انجام شــده بــود، افزود: خوشــبختانه 
شرایط بســیار خوبی بر اســتان حاکم است و 
تصمیماتی هم در این جلسه گرفته شد. برخی 
از واحدهــای صنعتی نیازهایــی در خصوص 
روغن و شــکر خام و شــکر ســفید داشــتند که 
تصمیماتــی گرفته و بنا شــد ســهمیه ویژه‌‌ای 
به اســتان داده شــود تا واحدهــای صنعتی و 
صنفی اســتان با تــوان و قدرت بیشــتری کار 
خود را انجــام دهند. وی ادامــه داد: در بحث 
ذخیره‌ســازی بعضــی از کالاها مثل گوشــت 
مرغ و گوشــت قرمــز تصمیــم گرفته شــد تا از 
محل موجودی دام استان این کار انجام شود. 
همچنین بــا توجه بــه گزارش وضعیــت مازاد 
تولید تخم مرغ اســتان قرار بر این شــد تا بعد 
از تنظیم بازار استان بخشــی از این تخم مرغ 
توسط پشــتیبانی امور دام خریداری و ذخیره 
و بخشــی هــم بــه عنــوان کالای صادراتی به 
کشورهای هدف صادر شود که بنا شد اختیار 
در این زمینه به اســتان تفویض شــود. معاون 
بازرگانی داخلــی وزارت صمــت تاکید کرد: 
بعضی از مصوباتی را که در اســتان خراســان 
رضوی به تصویب رسید باید در کارگروه تنظیم 
بازار کشــور تصویــب کنیم که ان‌شــاءا... این 

اقدام صورت خواهد گرفت.

همچنین محمدصادق معتمدیان در نشست 
کارگــروه تنظیم بــازار اســتان بــا قدردانی از 
اقدامات اعضــای ســتاد تنظیم بــازار، اظهار 
کرد: با انســجام و همدلی بین اعضا بنا بر این 
بود که آرامش در بازار ایجاد شــود. بحث مرغ 
مشــکل کشــوری بود، خوشــبختانه خراسان 
رضوی مشکلات کمتری در این حوزه نسبت 
به دیگــر اســتان‌ها داشــت و بدین منظــور از 
تلاش‌های دســتگاه‌های اقتصادی، دستگاه 
قضایی و بخــش خصوصی که فعالانــه در این 
زمینــه کمــک کردنــد، صمیمانــه قدردانــی 
می‌کنم. وی با اشــاره به این که تلاش کردیم 
بــا همدلی میــان اعضای ســتاد تنظیــم بازار 
نگرانی جدی در استان نداشته باشیم، گفت: 
به نظر می‌رسد نســبت به وضعیت استان‌ها، 
یک‌ســری اختیارات ویــژه باید تفویض شــود 
تا در شــرایط خاص تصمیم لازم گرفته شــود. 
معتمدیــان با بیــان این کــه خراســان رضوی 
بــه ‌رغــم محدودیت‌هــای کرونایــی همچنان 
زائرپذیر اســت، تاکید کرد: این استان دارای 
مرزهای طولانی و دروازه ورودی به کشورهای 
آسیای میانه اســت، لذا نیازمندیم مکانیزمی 
شــکل بگیرد تــا از ظرفیت اســتان‌هایی مثل 
خراسان رضوی در شرایط اضطراری برای کل 
کشور اســتفاده شود. اســتاندار تصریح کرد: 
خراســان رضوی در بحــث واردات و صادرات 
ظرفیت‌هایی دارد که هنوز به فعلیت نرسیده 
اســت، آمادگی داریــم در این زمینــه دقیق‌تر 

ورود و نیاز استان و کشور را تامین کنیم.
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از میان خبرها

گوناگون

مدیر داروی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
هشدار داد 

 خطر کمبود داروهای کرونا 
در کمین استان 

مدیر داروی دانشــگاه علوم پزشکی مشهد گفت: فعلا 
در زمینه داروهای کرونا دچار کمبود نشــده‌ایم  اما اگر 
وضعیــت کرونا به همیــن صورت ادامه داشــته باشــد، 
ممکن است در آینده نزدیک با کمبود دارو مواجه شویم، 
هم اکنــون تنها یکی از شهرســتان‌های تحت پوشــش 
دانشــگاه علوم پزشــکی دچار کمبود دارو شده است. 
علــی روحبخــش در گفت‌وگو با ایســنا اظهار کــرد: دو 
داروی اصلی برای درمان بیماری کرونا داروی تزریقی 
رمدسیویر و داروی خوراکی فاویپیراویر است و داروهای 
جدیدی اعلام نشده است. وی افزود: برخی استان‌ها 
دچار کمبود داروی رمدســیویر شــده‌اند، در مشهد به 
دلیل این که از قبل دپــوی دارویی در بیمارســتان‌ها و 
مراکز داشــته‌ایم، مشــکلی ایجاد نشــده و تنها یکی از 
شهرســتان‌های تحت پوشش دانشــگاه علوم پزشکی 
دچار کمبود دارو شده است. مدیر داروی دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد گفت: کمبود دارو در برخی استان‌ها به 
دلیل تقاضای بسیار زیاد است که تلاش می کنیم بتوانیم 
کمبود دارو را جبران کنیم. وی در پاسخ به این پرسش 
که داروهای کرونا بر ویروس‌های جهش یافته تاثیرگذار 
اســت یا خیر، گفت: بــر اســاس تجربیاتی کــه از حوزه 
دانشگاه علوم پزشکی خوزستان دریافت کردیم داروی 
رمدسیویر تاثیرگذار بوده است. وی در خصوص تامین 
انسولین در مشهد نیز گفت: سه نوع انسولین وجود دارد 
که تنها در تهیه انسولین نوع نوومیکس مشکلاتی وجود 
داشت که البته توزیع آن در داروخانه‌ها انجام شده است.

رئیس بسیج سازندگی اعلام کرد:

توزیع 90 هزار بسته معیشتی توسط 
سپاه امام رضا)ع( در ماه رمضان

رئیس بســیج ســازندگی ســپاه امام رضا)ع( گفت: از 
ابتدای ماه رمضان ۹۰ هزار بســته معیشتی به ارزش 
هر کدام چهار تا شــش میلیــون ریال بیــن نیازمندان 
توزیع شده اســت. کوکبی در گفت و گو با ایرنا افزود: 
گروه های جهادی پایگاه های بســیج اســتان و بسیج 
سازندگی این بســته‌ها را توزیع کرده اند و پیش بینی 
می‌شــود تا پایان ماه مبــارک رمضان ۶۰ هزار بســته 
معیشــتی دیگر نیز توســط پایگاه های مقاومت بسیج 
اســتان توزیــع شــود. وی ادامــه داد: تاکنــون بســیج 
سازندگی استان به کمک گروه های جهادی و کمیته 
امداد امام خمینی)ره( ۴۰۰ هزار پرس غذای گرم بین 
نیازمندان توزیع کرده اســت. وی‌گفــت: در فروردین 
ماه امســال هم تعداد ۴۰۸ گروه جهادی در قالب سه 
هــزار و ۵۰۹ نفــر در عرصه‌هــای عمرانی، ســامت، 
فرهنگــی، توانمندســازی، کارآفرینــی و اشــتغال در 

استان خدمت‌رسانی کردند.

رئیس شورای شهر مشهد:

آیت‌ا... سیدان از ذخایر معنوی 
مشهد به شمار می رود

رئیس شورای شــهر مشــهد  با حضور در جلسه درس 
اخلاق آیــت ا... ســیدان از وی تقدیر کــرد. به گزارش 
پایگاه اطلاع‌رسانی شورا، حیدری اظهارکرد: توفیق 
حضور در برنامه درس اخلاق حضرت آیت‌ا... سیدان 
به عنوان معلم ادب و اخلاق کلان شهر مشهد افتخار 
بزرگی اســت و باید این شــخصیت والا مقام را گرامی 
داشت. اســتفاده از بیانات و آموزه های این بزرگوار به 
عنوان یک معلم مسلم ادب و اخلاق از ضروریات امروز 
جامعه ماست. وی افزود: قطعا تلمذ در امور اخلاقی در 
مکتب انسان های وارسته ای که در عمل به آن تحقق 
بخشیده اند و نوع نگاه و رفتار ایشان را شاهد هستیم، 
ســبب ارتقای حوزه فرهنگ و اخــاق و تقویت روحیه 
مدارا و ادب و معنویــت در جامعه خواهد شــد. رئیس 
شورای شهر مشــهد گفت: امیدواریم همه گروه‌های 
جامعه به ویژه نسل جوان از این ذخیره‌های معنوی که 

در شهر وجود دارد استفاده کامل را ببرند.

اخبار

اقتصادی-سیاسی

معاون سازمان صمت خراسان رضوی خبر داد:

 اعلام شرایط جدید صدور 
جواز تأسیس رمز ارز در استان

معــاون برنامــه ریــزی و ســرمایه گذاری ســازمان 
صنعت، معدن و تجارت خراســان رضوی، شرایط 
جدید صدور جواز تاســیس رمز ارز را تشریح کرد. 
به گزارش ایســنا، جواد خزاعــی اظهارکرد: جواز 
تاســیس بــرای متقاضــی در داخل شــهرک‌های 
صنعتــی ) واحــد فعال یــا نیمــه تمــام ( در صورت 
داشــتن انشــعاب مناســب برق یا گاز بــرای مولد 
 kw ۱۰۰گازســوز که حداقل قابــل تأمین بــرای
توان برق بــوده و در زون فلزی شــهرک قرارگرفته 
باشد پس از استعلام از شــرکت توزیع نیروی برق  
یا اداره گاز شهرستان و تأیید زیر ساخت‌ها و بدون 
نیاز به افزایش زیرســاخت جدید قابل صدور است 
و درصــورت قرارگرفتــن در فاز غیر فلزی شــهرک 
موافقت اداره حفاظت محیط زیست نیز لازم است. 
وی افزود: جواز تاسیس متقاضیان خارج از شهرک 
صنعتی نیــز در صورت داشــتن ســوله بــا کاربری 
مجاز و اخــذ موافقت اداره حفاظت محیط زیســت 
و موافقت شــرکت‌های زیرســاخت )برق یــا گاز( و 
تأمین برق به میزان حداقلkw ۱۰۰  قابل صدور 
اســت. خزاعی  با تاکید بر لزوم اخذ موافقت‌های 
ذکر شده توسط متقاضی صدور جواز تأسیس رمز 
ارز قبل از مراجعه به این سازمان، تصریح کرد: هم 
اکنون هیــچ گونه زیرســاخت )زمین ، بــرق و گاز( 
جدیــدی در شــهرک‌های صنعتی در کل اســتان 
برای طرح‌های رمز ارز وجود نــدارد و انجام آن در 
واحدهای فعال منوط به ارائه تعهد کاهش نیافتن 

تولید و اشتغال واحد فعلی است.

تشکل‌های دانشجویی مشهد 
 خواستار شفاف سازی

 ائتلاف ها شدند
نماینــدگان تشــکل های دانشــجویی در مشــهد با 
برگزاری نشســتی خواستار شفاف ســازی ائتلاف 
هــای سیاســی در زمینــه تعییــن لیســت و گزینش 
نامزدهای انتخاباتی ششــمین دوره شــورای شهر 
مشــهد شــدند. به گزارش ایرنا، دبیر مجمع تشکل 
های دانشجویی مشهد در این نشست گفت: پیش 
از این ۵۲ تشکل دانشجویی شهر مشهد در نامه ای 
در خصوص جریانات سیاسی شهر خواستار شفاف 
سازی در نحوه تعیین لیست های انتخاباتی شورای 
شهر شــده بودند. میرحســینی افزود: در مکاتبه با 
مجمــع هماهنگی احــزاب اصلاح طلب خراســان 
رضوی، شــورای وحدت و ائتلاف نیروهای انقلاب 
اسلامی در استان و ائتلاف مردمی عدالت، خواسته 
ایم که ضمن اســتفاده از ظرفیت نخبگان، بررسی 
نامزدهای انتخاباتی برای لیســت های پیشنهادی 
خود را به صورت بی طرفانه انجام و تخصص میدانی 
نامزدهــا در حــوزه شــهری را مدنظــر قــرار دهند. 
نماینــده دفتــر تحکیــم وحــدت در دانشــگاه های 
خراسان رضوی نیز گفت: این نهاد به دنبال حضور 
همه اقشار در صحنه انتخابات است. عبدا... آبادی 
به تاکید رهبر معظم انقلاب بر مشارکت حداکثری 
مردم در انتخابات اشــاره و بیان کرد: لیســت های 
انتخاباتی که در حال بســته شــدن هســتند با بدنه 
جامعه نزدیکــی ندارنــد. نماینده جامعه اســامی 
دانشجویان در اســتان نیز اظهار کرد: موضع ما در 
این نامه نگاری به ائتلاف های انتخاباتی بی طرفانه 
بوده و تنها به دنبال ایجاد شــفافیت در نحوه تعیین 
فهرســت انتخاباتی هســتیم ولی برخی از این نامه 
سوء استفاده و از آن به عنوان وسیله ای برای تسویه 
حساب های خود اســتفاده کردند. سلیمانی ذهب 
افزود: مقوله وحدت و ائتــاف نیروهای انقلاب در 
تشکل جامعه اســامی یک دغدغه است و از طرف 
این نهاد حمایــت می‌شــود، معتقدیم نیاز اســت از 
هم افزایــی و وحدت بین نیروهــای انقلاب حمایت 
شود. دبیر شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی 
استان نیز گفت: بســیج دانشــجویی با برنامه های 
جامع در انتخابات ۲۸ خرداد ماه در قالب دو شبکه 
ملی و بومی و به ترتیب در مسائل انتخابات ریاست 
جمهوری و شــورای شــهر فعالیت خواهد داشــت. 
هاشمیان افزود: بســیج دانشجویی با شبکه سازی 
از ظرفیت رســانه های مجازی نیــز در حوزه نهضت 
روشــنگری و تبییــن مســائل انتخابــات اســتفاده 

خواهد کرد.

یک مسئول در دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

90 درصد فروشگاه های پوشاک 
پروتکل ها را رعایت نمی‌کنند

رئیس گروه سلامت محیط دانشگاه علوم پزشکی 
مشــهد گفت: طبق بررســی های انجام شــده ۹۰ 
درصد فروشگاه های پوشاک در مناطق زیر پوشش 
این دانشــگاه در اســتان پروتکل های بهداشــتی 
و محدودیــت هــای کرونایی را رعایــت نمی‌کنند. 
باباخانــی در گفت و گو بــا ایرنا افــزود: ۷۹ درصد 
مشــاوران املاک، ۸۱ درصد بنگاه های اتومبیل 
و ۷۰ درصد پاســاژها در خراســان رضوی پروتکل 
های بهداشــتی را رعایت‌ نمی کنند. وی افزود: به 
طور کلی ۶۷ درصد صنوف در استان پروتکل های 
بهداشــتی را رعایت می کنند اما در برخی صنوف 
رعایت پروتکل های بهداشتی خیلی پایین گزارش 

شده است.

معاون وزیر صمت در نشست تنظیم بازار استان خبر داد: 

 سهمیه ویژه روغن و شکر
در راه خراسان رضوی 

 صنعــت نوغانــداری در ایــران بــا نــام 
تربت‌حیدریه و به خصوص شــهر بایگ  
در هم تنیده اســت و این شــهر پایتخت 
ابریشم کشور نامیده می شود. در شرایط 
فعلــی از مجمــوع هــزار و ۲۰۰ کارگاه 
ابریشم‌کشی بخش بایگ تربت‌حیدریه 
که تا سه دهه قبل ۷۵ درصد نخ ابریشم 
ایران را تولید می‌کرد،  حدود ۴۰۰ واحد 
فعال هســتند که آن ها نیــز در وضعیت 

خوبی قرار ندارند.
صنعت ابریشم کشی بایگ تربت‌حیدریه 
در حالــت کما به ســر می‌بــرد و تاکنون 
الکتروشــوک دســتگاه‌های متولی نیز 
نتوانســته این صنعت را احیا و از حالت 
کما خارج کند.فصل کار ابریشم‌کشان 
منطقــه اغلــب از ۲۰ فروردیــن آغــاز 
شــده و به طور معمول ســه مــاه به طول 
می‌انجامــد و ایــن زحمت‌کشــان فقط 
سه ماه از سال شاغل هستند و بقیه ایام 
ســال را باید به دنبال شــغل‌های کاذب 
باشند یا با کمک واسطه‌ها خود را با پیله 
خارجی وارداتی مشغول نگه دارند.یک 
دســت‌اندرکار ابریشــم‌ کشــی در بایگ 
به  ایرنا گفت: تمام مشــکل مــا از زمانی 
آغاز شــد که دلالان از غفلت مسئولان و 
دست‌اندرکاران این حوزه سوء‌ استفاده 
و نمونه‌های نامرغوب و ارزان خارجی را 
وارد منطقــه کردند.امیر پاکــزاد افزود: 
پیله‌های خارجی هر چند کیفیت نمونه 
داخلی را ندارند اما چــون ارزان بودند و 
از سوی دیگر خوراک اولیه را نیز در طول 
ســال فراهم می‌کردند، ابریشم‌کشــان 
به تدریج به این ســو کشــیده‌ شدند.وی 
ادامه داد: مشــکل زمانی بیشتر شد که 
دلالان حتی نخ ابریشــم نامرغوب را نیز 
از چین وارد کردند که در واقع حکم تیر 
خلاص به صنعت ابریشــم کشــی بایگ 

بود.رئیــس اداره توســعه نوغانــداری 
خراســان رضوی گفت: امسال سهمیه 
تخــم نوغان اســتان های خراســان ۱۸ 
هــزار جعبــه بــه صــورت لارو یــک روزه 
)تفریــخ شــده( و تخــم نوغــان )تفریــخ 
نشده( ایرانی و وارداتی با تایید سازمان 
دام پزشــکی کشــور اســت کــه اکنــون 
 در حــال توزیع بیــن نوغانداران اســت.
ایــن  بیــان  بــا  نصیــری  عبدالعظیــم 
نوغــان  تخــم  تامیــن  کــه مســئولیت 
استان‌های خراســان بر عهده این اداره 
اســت، افــزود: با توجــه به شــرایط آب و 
هوایی، ابتدا شهرســتان های جنوبی و 
سپس شهرســتان‌های شــمالی استان 
درخواست خود را از طریق مدیریت‌های 
جهاد کشاورزی استان خود به این اداره 
ارســال کرده‌اند.وی ادامه داد: تاکنون 
۱۵ هــزار و ۱۵۰ جعبــه تخــم نوغــان 
بین هفــت هــزار و ۵۰۰ بهره‌بــردار در 
استان‌های خراســان توزیع شده است 
و کار توزیــع تــا آخــر اردیبهشــت ادامه 
دارد.رئیــس اداره توســعه نوغانــداری 
خراســان رضوی گفــت: مناطق ســرد 
شمالی استان خراسان در صورت رشد 
برگ‌هــای درخــت تــوت منطقــه خــود 
می‌توانند تا اواسط خرداد برای دریافت   
تخم نوغــان به ایــن اداره مراجعه کنند.
وی افــزود: جعبه‌هــای ایرانــی حــاوی 
دست‌کم ۲۵ هزار و جعبه‌های وارداتی 
۲۶ هزار تخم نوغان اســت که بر اساس 
نیاز نوغانداران به آن ها تحویل می‌شود.
نصیری ضمــن تاییــد کیفیــت مطلوب 
تخم نوغان ایرانی نســبت به نمونه‌های 
خارجی آن گفت: از پارسال با همکاری 
دانشــگاه تربت‌حیدریه طرح پژوهشی 
مشترکی را در این زمینه آغاز کردیم که 

نتایج آن سال آینده اعلام خواهد شد.

 کاهش 70درصدی تعداد کارگاه های
 ابریشم کشی در بایگ 

 افول نوغانداری
 درپایتخت ابریشم کشور! 

معاون استاندار:

سامانه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید در استان فعال شد
معــاون هماهنگــی امــور اقتصــادی 

اســتانداری گفــت: در راســتای 
تســهیل و روان‌ســازی از ایــن 
پــس همــه تقاضاهــای فعالان 
اقتصادی مرتبط با کارگروه‌های 

تســهیل و رفع موانــع تولید )غیر 
از تقاضاهای مرتبط با تسهیلاتی که 

فرایند اختصاصی خود را در سامانه بهین یاب 
ثبت کرده‌اند( در سامانه ستاد تسهیل و رفع 
موانع تولید به آدرس tashil.stsm.ir ثبت 
و ســپس در کارگروه ســتاد تســهیل استان 
مطرح و بررسی می‌شــود. به گزارش روابط 
عمومــی اســتانداری، مرتضی اشــرفی در 
نشست کارگروه ستاد تســهیل و رفع موانع 
تولید اســتان اظهار کرد: به اســتناد تبصره 
ماده ۸ آیین نامه اجرایی ماده ۶۱ قانون رفع 
موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی 
کشــور، به منظور جلوگیری از بلاتکلیفی و 
سردرگمی متقاضیان برای ثبت درخواست 
خود در سامانه و رفع موانع احتمالی، مرکز 
شــبانه روزی فوریت‌های بررسی مشکلات 
واحدهای تولیدی و طرح‌های سرمایه‌گذاری 

خراسان رضوی مسئولیت راهنمایی 
متقاضیان را عهده دار شده است. 
وی بیــان کــرد: مرکــز شــبانه 
بررســی  فوریت‌هــای  روزی 
مشــکلات واحدهــای تولیدی 
و طرح‌هــای ســرمایه گــذاری 
در خراســان رضــوی یا میــز خدمت 
مستقر در سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرایی 
استان موظف اســت برای راهنمایی و ثبت 
درخواست متقاضی در سامانه مزبور اقدام 
کند تا هیچ درخواستی بدون ثبت در سامانه 
در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان 
مطرح و تصمیم گیری نشود. وی همچنین 
از تشکیل گروه کاری معادن و منابع طبیعی 
ذیل کارگروه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید 
اســتان خبر داد و گفت: این گــروه کاری به 
منظور بررسی مشکلات بنگاه‌های اقتصادی 
معدنی و حل و فصل مشکلات این بنگاه‌ها 
و موانع فراروی آن ها به ریاست خانه معدن 
اســتان و دبیــری رئیــس اداره امــور معادن 
ســازمان صنعت، معدن و تجارت خراســان 

رضوی تشکیل شده است.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی:

مجمع شرکت سهام عدالت استان به حد نصاب نرسید
جلســه نوبــت اول مجمــع عمومــی 

عــادی شــرکت ســرمایه‌گذاری 
سهام عدالت خراسان رضوی 
بــرای انتخاب اعضــای هیئت 
مدیره شــرکت روز دوشــنبه به 

علت نرســیدن بــه حــد نصاب، 
تشکیل نشــد و به نوبت دوم موکول 

شد. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان 
در ایــن زمینه بــه ایرنا گفت: از مجموع ســه 
میلیون و ۹۸۴ هزار و ۴۰۴ نفر از مشمولان 
سهام عدالت استان دو میلیون و ۷۱۶ هزار 
و ۲۰۴ نفــر روش غیر مســتقیم را انتخاب و 
تاکنــون۶۲ درصــد از این افراد در ســامانه 
سجام ثبت نام کرده اند. حسین امیررحیمی 
با اشاره به برگزاری انتخابات اعضای هیئت 
مدیره شرکت سهام عدالت استان در جلسه 
نوبت اول مجمع عمومی عــادی افزود: این 
انتخابــات که به صــورت آنلاین بــود به رغم 
حضور نمایندگان اداره کل امور اقتصادی 
و دارایی، اســتانداری، اتاق بازرگانی و اتاق 
تعاون در اداره کل امور اقتصــادی و دارایی 
استان به دلیل نرسیدن تعداد سهامداران به 

حد نصاب، برگزار نشد. وی ادامه داد: 
از مجموع بیــش از یــک میلیون 
و ۷۰۰ هــزار نفر ســهامدار که 
در سامانه ســجام تایید هویت 
شــده‌اند کمتــر از ۵۰ درصــد 
حاضر شــدند کــه جلســه به حد 
نصاب نرسید و جلسه مجمع در نوبت 
دوم با حضور هر تعداد از سهامداران قانونی 
است و برگزار خواهد شد. وی با بیان این که 
تفاوت روش مستقیم و غیرمستقیم تنها در 
خصوص نحوه مدیریت ســهام است افزود: 
در روش مستقیم هم مدیریت و هم مالکیت از 
آن سهامدار است ولی در روش غیرمستقیم 
مالکیت همچنان در اختیار سهامدار، ولی 
مدیریت آن با شرکت سرمایه‌گذاری سهام 
عدالت استان است. وی اظهار کرد: کسانی 
که روش مســتقیم را انتخاب کرده ‌اند برای 
این که بتواننــد در انتخــاب اعضای هیئت 
مدیره شرکت سرمایه‌گذاری سهام عدالت 
اســتان شــرکت کنند و به فرد مــد نظر رای 
دهند باید در ســامانه سجام ثبت ‌نام کنند و 

همچنین احراز هویت شده باشند.

همزمان با ماه مبارک رمضان انجام شد

 توزیع 1000 بسته حمایتی
 بین نیازمندان

طی مراسمی همزمان با ماه مبارک رمضان 
در مســجد موســی بن جعفــر )ع( و مجتمع 
تجــاری برنــج فروشــان محمدیــه از ســوی 
هیئت های مذهبی و مازندرانی های مقیم 
مشهد هزار بســته حمایتی بین محرومان و 

نیازمندان توزیع شد.
 در ایــن مراســم کــه بــا مداحــی مداحان 
اهــل بیــت )ع( همراه بــود، یــاد و خاطره 
10 شــهید صنف برنج فروشــان مشهد و 
پنج شــهید بخش »بندپــی غربــی« مقیم 
مشهد  گرامی داشته شــد. در این مراسم 
همچنین یاد مرحــوم آیت ا... ســید علی 
موســوی بابلی و مرحوم حاج قاســم علی 
جان نژاد رئیس و موســس اتحادیه صنف 

برنج فروشان گرامی داشته شد. 

معاون استاندار مطرح کرد:

 دهه کرامت فرصتی برای
 ایجاد نشاط معنوی در جامعه

معــاون هماهنگــی و مدیریــت امــور زائــران 
استانداری گفت: دهه کرامت یکی از بهترین 
فرصت‌هایی اســت که می‌توان با برنامه‌ریزی 
صحیــح، نشــاط معنــوی را در جامعــه ایجــاد 
و نهادینــه کــرد. بــه گــزارش روابــط عمومی 
اســتانداری، براتی در اولین نشســت شورای 
برنامه ریزی دهه کرامت با اشــاره به وضعیت 
ویژه اســتان به لحاظ  بیمــاری کرونــا افزود: 
لازم است برنامه‌های مناسبی در قالب فضای 
مجازی تدوین و ارائه شــود، در این راستا باید 
نشــر و ترویج فرهنگ رضوی و اهــل بیت )ع( 
مدنظر دست اندرکاران در ماهیت برنامه‌های 
فرهنگی قــرار گیــرد. وی همچنیــن اهمیت 
نقش مردمی بــودن برنامه‌‎هــا را از اولویت‌ها 

دانست که باید به آن توجه شود. 


